
Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)
JANEIRO 13.095,50 1.099,43 1.099,43 1.099,43 19/02/2021 19/02/2021
FEVEREIRO 13.200,00 1.107,27 1.107,27 1.107,27 19/03/2021 19/03/2021
MARÇO 14.300,00 1.189,77 1.189,77 1.189,77 20/04/2021 20/04/2021
ABRIL 13.200,00 1.107,27 1.107,27 1.107,27 20/05/2021 20/05/2021
MAIO 14.300,00 1.189,77 1.189,77 1.189,77 18/06/2021 16/06/2021
JUNHO 14.300,00 1.189,77 1.189,77 1.189,77 20/07/2021 20/07/2021
JULHO 14.300,00 1.189,77 1.189,77 1.189,77 20/08/2021 18/08/2021
AGOSTO 14.300,00 1.189,77 1.189,77 1.189,77 20/09/2021 15/09/2021
SETEMBRO 14.300,00 1.189,77 1.189,77 1.189,77 20/10/2021 20/10/2021
OUTUBRO 14.300,00 1.189,77 1.189,77 1.189,77 19/11/2021 17/11/2021
NOVEMBRO 14.300,00 1.189,77 1.189,77 1.189,77 20/12/2021 16/12/2021
DEZEMBRO 14.300,00 1.189,77 1.189,77 1.189,77 20/01/2022 23/12/2021
13º SALARIO 7.700,00 694,77 694,77 694,77 20/12/2021 17/12/2021
TOTAL 175.895,50 14.716,67 14.716,67 14.716,67 -

                                CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 153 de 15 de Dezembro de 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO  REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO  XIII- A

FLAVIANA MARIA DA SILVA MELO
Secretária de Ação Social

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 10 DE MARÇO DE 2022.
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 13.095,50 2.881,01 2.881,01 97,41 2.783,60 19/02/2021 19/02/2021
FEVEREIRO 13.200,00 2.904,00 2.904,00 102,54 2.801,46 19/03/2021 19/03/2021
MARÇO 14.300,00 3.146,00 3.146,00 102,54 3.043,46 20/04/2021 20/04/2021
ABRIL 13.200,00 2.904,00 2.904,00 51,27 2.852,73 20/05/2021 20/05/2021
MAIO 14.300,00 3.146,00 3.146,00 51,27 3.094,73 18/06/2021 16/06/2021
JUNHO 14.300,00 3.146,00 3.146,00 51,27 3.094,73 20/07/2021 20/07/2021
JULHO 14.300,00 3.146,00 3.146,00 51,27 3.094,73 20/08/2021 18/08/2021
AGOSTO 14.300,00 3.146,00 3.146,00 51,27 3.094,73 20/09/2021 15/09/2021
SETEMBRO 14.300,00 3.146,00 3.146,00 51,27 3.094,73 20/10/2021 20/10/2021
OUTUBRO 14.300,00 3.146,00 3.146,00 51,27 3.094,73 19/11/2021 17/11/2021
NOVEMBRO 14.300,00 3.146,00 3.146,00 51,27 3.094,73 20/12/2021 16/12/2021
DEZEMBRO 14.300,00 3.146,00 3.146,00 51,27 3.094,73 20/01/2022 23/12/2021
13º SALÁRIO 7.700,00 1.694,00 1.694,00 1.694,00 20/12/2021 17/12/2021
TOTAL 175.895,50 38.697,01 38.697,01 763,92 37.933,09

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO  REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 10 DE MARÇO DE 2022.

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 153 de 15 de dezembro de 2021

FLAVIANA MARIA DA SILVA MELO

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

Secretária de Ação Social
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Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)
JANEIRO 153.148,36 11.659,67 12.666,50 12.666,50 19/02/2021 17/02/2021
FEVEREIRO 153.015,00 11.652,83 11.735,33 11.735,33 19/03/2021 19/03/2021
MARÇO 201.569,77 15.572,71 15.572,71 15.572,71 20/04/2021 20/04/2021
ABRIL 202.620,13 15.589,01 15.561,51 15.561,51 20/05/2021 13/05/2021
MAIO 203.753,42 15.718,56 15.652,31 15.652,31 18/06/2021 17/06/2021
JUNHO 199.857,51 15.418,62 15.418,62 15.418,62 20/07/2021 20/07/2021
JULHO 198.624,67 15.326,76 16.065,41 16.065,41 20/08/2021 20/08/2021
AGOSTO 191.780,23 14.802,30 14.802,30 14.802,30 20/09/2021 20/09/2021
SETEMBRO 192.972,05 14.861,33 14.861,33 14.861,33 20/10/2021 20/10/2021
OUTUBRO 194.789,96 14.993,76 14.993,76 14.993,76 19/11/2021 19/11/2021
NOVEMBRO 194.228,08 14.938,08 14.938,08 14.938,08 20/12/2021 13/12/2021
DEZEMBRO 195.275,25 15.025,07 15.025,07 15.025,07 20/01/2022 23/12/2021
13º SALARIO 122.910,83 9.564,01 9.564,01 9.564,01 20/12/2021 13/12/2021
TOTAL 2.404.545,26 185.122,71 186.856,94 186.856,94 -

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE SÃO FELIX

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 10 DE MARÇO DE 2022.
GIANCARLA DE SANTANA COUTO RANGEL PESSOA E MELO

Secretária de saúde

ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 153 de 15 de Dezembro de 2021
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO  XIII- A
                                     CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 153.148,36 33.692,62 33.692,62 3.301,05 30.391,57 19/02/2021 17/02/2021
FEVEREIRO 153.015,00 33.663,30 33.905,30 4.148,26 29.757,04 19/03/2021 19/03/2021
MARÇO 201.569,77 44.345,45 44.345,45 3.187,29 41.158,16 20/04/2021 20/04/2021
ABRIL 202.620,13 44.576,45 44.576,45 3.793,98 40.782,47 20/05/2021 13/05/2021
MAIO 203.753,42 44.825,75 44.745,09 3.691,44 41.053,65 18/06/2021 17/06/2021
JUNHO 199.857,51 43.968,72 43.968,72 3.742,71 40.226,01 20/07/2021 20/07/2021
JULHO 198.624,67 43.697,42 43.697,42 3.793,98 39.903,44 20/08/2021 20/08/2021
AGOSTO 191.780,23 42.191,66 42.191,66 3.691,44 38.500,22 20/09/2021 20/09/2021
SETEMBRO 192.972,05 42.453,86 42.453,86 3.793,98 38.659,88 20/10/2021 20/10/2021
OUTUBRO 194.789,96 42.853,81 42.853,81 5.047,79 37.806,02 19/11/2021 19/11/2021
NOVEMBRO 194.228,08 42.730,19 42.730,19 4.945,25 37.784,94 20/12/2021 13/12/2021
DEZEMBRO 195.275,25 42.960,56 42.960,56 4.945,25 38.015,31 20/01/2022 23/12/2021
13º SALÁRIO 122.910,83 27.040,39 27.040,39 27.040,39 20/12/2021 13/12/2021
TOTAL 2.404.545,26 529.000,18 529.161,52 48.082,42 481.079,10

RECOLHIDA  (4)

ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 153 de 15 de dezembro de 2021

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 10 DE MARÇO DE 2022.

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE SÃO FELIX

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

GIANCARLA DE SANTANA COUTO RANGEL PESSOA E MELO
Secretária de saúde

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA
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